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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione MOSA@IC

Fondo FESR

Beneficiario Finale COMUNE DI MAGLIE

Data avvio validità 01/01/2003 20/09/2008Data validità

Data ammissibilità 25/10/2002 01/01/2003Data aggiudicazione

 1.977.840,00Importo Previsto 

 1.977.840,00Importo Previsto Richiesto

 1.977.840,00Ammesso a Finanziamento

 1.817.840,00Importo Effettivo Intervento B.F.

 1.977.840,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo CAGGIULA ALESSANDRO

Telefono 08364891

Fax 0836484256

E-mail ACAGGIULA@COMUNE.MAGLIE.LE.IT

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 5

 0,00---   Quota Privata

 0,00---   Quota Privata

 707.587,61Totale Pagato  0,00---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato ACCETTATO

Risultato Spesa tutta ammessa. Per completare la documentazione trasmettere copia delle relazioni + notule/fatture dei co.co.co. e produrre
dimostrazione del pagamento dei compensi in quanto i mandati non sono nominativi.

09/10/2008Data fine verifica08/10/2008Data ricezione29/09/2008Data Invio
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Voce

 1.023.333,00

 219.963,00

 203.125,00

 79.800,00

 5.000,00

 3.000,00

 800,00

 60.862,00

 102.125,00

 15.000,00

 0,00

 0,00

 264.832,00

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 1.014.691,00

 220.836,00

 145.739,00

 112.268,00

 3.000,00

 3.000,00

 850,00

 15.000,00

 35.000,00

 13.959,00

 0,00

 0,00

 253.497,00

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 5

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 322.325,77

 148.312,71

 31.759,40

 96.195,43

 0,00

 0,00

 652,34

 49,80

 2.025,00

 11.479,58

 0,00

 0,00

 94.787,58

Totale Pagato

Totale  1.977.840,00  1.817.840,00  707.587,61

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori

prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 5

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
50
55
60
70
80
90
100
110
120
130
140
145
150

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Pubblicita gare di appalto
Trattativa privata
Presentazione offerte di appalto
Aggiudicazione appalto/Concessione
Stipula contratto
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo
Certificato di regolare esecuzione
Entrata in funzione

29/11/2004
16/03/2007

15/12/2007
31/12/2007
20/04/2006

31/12/2007
31/12/2007
31/12/2007
20/06/2008

29/11/2004
16/03/2007

15/12/2007
31/12/2007
20/04/2006

30/12/2007
31/12/2007
31/12/2007
20/06/2008

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

29/11/2004
29/11/2004

24/10/2007

20/04/2006

Iter proc.le di misura Acquisizione beni e servizi

a
a
a
b
b

c
d
e

f
g
g
h
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 5

2003

2004

2005

2006

2007

2008

TOTALE

 30.000,00

 13.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 800.000,00

 26.420,00

 894.420,00

 30.000,00

 13.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 100.000,00

 26.420,00

 194.420,00

 120.000,00

 55.000,00

 60.000,00

 40.000,00

 1.650.000,00

 52.840,00

 1.977.840,00

 30.000,00

 13.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 400.000,00

 0,00

 468.000,00

 30.000,00

 16.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 350.000,00

 0,00

 421.000,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 698.000,00  298.000,00  1.817.840,00 448.000,00  373.840,00

 30.000,00

 13.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 600.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 13.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 200.000,00

 30.000,00

 120.000,00

 55.000,00

 60.000,00

 40.000,00

 1.452.840,00

 90.000,00

 30.000,00

 13.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 350.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 16.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 302.840,00

 0,00

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020034

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

15/09/2008

15/07/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

68

69

Compenso per i consulenti esterni del progetto Mosaic Sigg.
Merico W. e Palmieri P.M. relativo al mese di Giugno 2008.

Compenso per le attività svolte dagli Esperti in Beni Culturali
D.sse. Papadia Elisabetta e Rossetti Sabrina - 2° Acconto.

 1.950,00

 4.000,64

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

MERICO ANTONIO WALTER

PALMIERI PIOMAURO

PAPADIA ELISABETTA

ROSSETTI SABRINA

 1.300,00

 650,00

 2.000,32

 2.000,32

 1.300,00

 650,00

 2.000,32

 2.000,32

MRCNNW66L20G751V

PLMPMR72M26E815R

PPDLBT77D49D862O

RSSSRN76B50D862J

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.950,00

 4.000,64

 1.950,00

 4.000,64

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020034

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

15/07/2008

06/08/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

70

73

Compenso per le attività svolte dall' Esperti informatico d.ssa
Chiriatti Katia Caterina - 1° Acconto.

Liquidazione fattura della Ditta Svic quale 2° SAL per
l'aggiudicazione della gara per la linea 3.2 web marketing del
Progetto Mosaic.

 1.644,56

 103.320,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

CHIRIATTI KATIA CATERINA

SVIC S.R.L. 

 1.644,56

 103.320,00

 1.644,56

 103.320,00

CHRKCT62S65E979Z

01708730757

Privato

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 1.644,56

 103.320,00

 1.644,56

 103.320,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020034

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

18/08/2008

21/07/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

75

78

Liquidazione fattura della Conference service per anticipo
cauzionale  per partecipazione all'edizione 2008 del COMPA di
Milano.

Versamento contributi INPS per i consulenti esterni  Sigg. Papadia
E., Rossetti S., Chiriatti K. per le attività svolte per il Progetto
Mosaic.

 2.430,00

 930,32

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

CONFERENCE SERVICE S.R.L. 

INPS - LECCE 

 2.430,00

 930,32

 2.430,00

 930,32

03134010374

80078750587

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 2.430,00

 930,32

 2.430,00

 930,32

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020034

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

23/07/2008

29/08/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

80

81

Versamento contributi INPS per i consulenti esterni del progetto
Mosaic Sigg. Merico W. e Palmieri P.M. relativo al mese di Luglio
2008.

Liquidazione fattura della Space Spa per anticipo del 5%  per
aggiudicazione della gara della linea 3.1 Ecomuseo virtuale del
progetto Mosaic.

 321,36

 12.600,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

INPS - LECCE 

SPACE 

 321,36

 12.600,00

 321,36

 12.600,00

80078750587

02658200924

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 321,36

 12.600,00

 321,36

 12.600,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020034

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

02/09/2008

03/09/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

83

84

Compenso per attività svolte per il Progetto Mosaic dell' Esperto in
pedagogia  Dr.ssa Cogli Bibiana.

Compenso per attività svolte per il Progetto Mosaic dell' Esperto
informatico Dr.ssa Leone Veronica.

 1.251,67

 1.800,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

COGLI BIBIANA

LEONE VERONICA

 1.251,67

 1.800,00

 1.251,67

 1.800,00

CGLBBN78R50E815B

LNEVNC75T49I549U

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 1.251,67

 1.800,00

 1.251,67

 1.800,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020034

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

09/09/2008

09/09/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

86

87

Compenso per attività svolte per il Progetto Mosaic dell' Esperto
informatico senior  D.ssa Chiriatti Katia Caterina (2° Acconto).

Compenso per attività svolte per il Progetto Mosaic dell' Esperto in
Beni Culturali D.ssa Mariano Emanuela.

 1.668,89

 1.000,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

CHIRIATTI KATIA CATERINA

MARIANO EMANUELA

 1.668,89

 1.000,00

 1.668,89

 1.000,00

CHRKCT62S65E979Z

MRNMNL75P44D862N

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 1.668,89

 1.000,00

 1.668,89

 1.000,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020034

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

10/09/2008

10/09/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

88

89

Compenso per attività svolte per il Progetto Mosaic dell' Esperto in
comunicazionepubblica d.ssa Indraccolo Isabella.

Compenso per attività svolte per il Progetto Mosaic dell' Esperto in
marketing territoriale  Dr. Valentini Daniele.

 1.200,19

 800,13

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

INDRACCOLO ISABELLA

VALENTINI DANIELE

 1.200,19

 800,13

 1.200,19

 800,13

NDRSLL79M68L049O

VLNDNL62P02E815H

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 1.200,19

 800,13

 1.200,19

 800,13

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020034

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

10/09/2008 ALTRO ATTO 90 Compenso per i consulenti esterni del progetto Mosaic Sigg.
Merico W. e Palmieri P.M. per le attività svolte dal 21/06/08 al
31/08/08.

 4.800,00 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

MERICO ANTONIO WALTER

PALMIERI PIOMAURO
 2.400,00

 2.400,00

 2.400,00

 2.400,00

MRCNNW66L20G751V

PLMPMR72M26E815R

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 4.800,00  4.800,00Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 5

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

1867

1867

1869

1869

1870

1953

1965

Data
Emiss.

21/07/2008

21/07/2008

21/07/2008

21/07/2008

21/07/2008

07/08/2008

08/08/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

MRCNNW66L20G751V MERICO
ANTONIO WALTER

PLMPMR72M26E815R PALMIERI
PIOMAURO

PPDLBT77D49D862O PAPADIA
ELISABETTA

RSSSRN76B50D862J ROSSETTI
SABRINA

CHRKCT62S65E979Z CHIRIATTI KATIA
CATERINA

01708730757 SVIC S.R.L. 

80078750587 INPS - LECCE 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Compenso per attività
svolte per il Progetto
Mosaic relative al periodo
dal 01/06/08 al 20/06/08.

Compenso per attività
svolte per il Progetto
Mosaic relative al periodo
dal 01/06/08 al 20/06/08.

Compenso per attività
svolte per l'Ufficio Unico
del Progetto Mosaic - 2°
acconto.

Compenso per attività
svolte per l'Ufficio Unico
del Progetto Mosaic - 2°
acconto.

Compenso per attività
svolte per l'Ufficio Unico
del Progetto Mosaic - 1°
acconto.

Pagamento fattura n. 508
del 01/08/08 - 2° Stato di
avanzamento lavori per l'
aggiudicazione della gara
della linea 3.2 web
marketing.

Versamento contributi per
le Esperte in Beni culturali
del Progetto Mosaic Sigg.
Papadia E. e Rossetti S.

Importo
Pagamento

 1.300,00

 650,00

 2.000,32

 2.000,32

 1.644,56

 103.320,00

 930,32

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 5

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

1977

2085

2141

2233

2234

2235

Data
Emiss.

08/08/2008

20/08/2008

01/09/2008

15/09/2008

15/09/2008

15/09/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

80078750587 INPS - LECCE 

03134010374 CONFERENCE SERVICE
S.R.L. 

02658200924 SPACE 

CGLBBN78R50E815B COGLI BIBIANA

LNEVNC75T49I549U LEONE VERONICA

CHRKCT62S65E979Z CHIRIATTI KATIA
CATERINA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Versamento contributi
relativi al mese di Luglio
2008 per i consulenti
esterni del Progetto
Mosaic Sigg. Merico W. e
Palmieri P.M..

Pagamento fattura n. 662
del 26/08/08 - Acconto
per quota di iscrizione ed
allestimento stand per
participazione al COMPA
di Milano.

Pagamento fattura n.
S08RIV0039 del 21/08/08
Anticipo 5% a seguito di
aggiudicazione della gara
della linea 3.1 Ecomuseo
Virtuale.

Compenso per attività
svolte per l'Ufficio Unico
del Progetto Mosaic - 1°
acconto.

Compenso per attività
svolte per l'Ufficio Unico
del Progetto Mosaic - 1°
acconto.

Compenso per attività
svolte per l'Ufficio Unico
del Progetto Mosaic - 2°
acconto.

Importo
Pagamento

 321,36

 2.430,00

 12.600,00

 1.251,67

 1.800,00

 1.668,89

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 5

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

2236

2237

2238

2239

2239

Data
Emiss.

15/09/2008

15/09/2008

15/09/2008

15/09/2008

15/09/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

MRNMNL75P44D862N MARIANO
EMANUELA

NDRSLL79M68L049O INDRACCOLO
ISABELLA

VLNDNL62P02E815H VALENTINI
DANIELE

MRCNNW66L20G751V MERICO
ANTONIO WALTER

PLMPMR72M26E815R PALMIERI
PIOMAURO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Compenso per attività
svolte per l'Ufficio Unico
del Progetto Mosaic - 1°
acconto.

Compenso per attività
svolte per l'Ufficio Unico
del Progetto Mosaic - 1°
acconto.

Compenso per attività
svolte per l'Ufficio Unico
del Progetto Mosaic - 1°
acconto.

Compenso per attività
svolte per il Progetto
Mosaic relative al periodo
dal 21/06/08 al 31/08/08.

Compenso per attività
svolte per il Progetto
Mosaic relative al periodo
dal 21/06/08 al 31/08/08.

Importo
Pagamento

 1.000,00

 1.200,19

 800,13

 2.400,00

 2.400,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Totali  0,00 139.717,76
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

02658200924 SPACE 
01708730757 SVIC S.R.L. 

MRCNNW66L20G751V MERICO ANTONIO WALTER
PLMPMR72M26E815R PALMIERI PIOMAURO
VLNDNL62P02E815H VALENTINI DANIELE
NDRSLL79M68L049O INDRACCOLO ISABELLA
MRNMNL75P44D862N MARIANO EMANUELA
CHRKCT62S65E979Z CHIRIATTI KATIA CATERINA
LNEVNC75T49I549U LEONE VERONICA
CGLBBN78R50E815B COGLI BIBIANA
80078750587 INPS - LECCE 
80078750587 INPS - LECCE 
CHRKCT62S65E979Z CHIRIATTI KATIA CATERINA
PPDLBT77D49D862O PAPADIA ELISABETTA
RSSSRN76B50D862J ROSSETTI SABRINA
MRCNNW66L20G751V MERICO ANTONIO WALTER
PLMPMR72M26E815R PALMIERI PIOMAURO

 10.500,00
 86.100,00

 2.400,00
 2.400,00

 800,13
 1.200,19
 1.000,00
 1.668,89
 1.800,00
 1.251,67

 321,36
 930,32

 1.644,56
 2.000,32
 2.000,32
 1.300,00

 650,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2141
1953

2239
2239
2238
2237
2236
2235
2234
2233
1977
1965
1870
1869
1869
1867
1867

Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa
Impresa

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Impresa
Impresa
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Servizi in Appalto

Personale non dipendente

a

c

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 5

Totali  96.600,00  0,00

1

2

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Operazione

Anno

Anno

Anno

N.ro

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

Quota Privata

03134010374 CONFERENCE SERVICE S.R.L. 

02658200924 SPACE 
03134010374 CONFERENCE SERVICE S.R.L. 
01708730757 SVIC S.R.L. 

 2.025,00

 2.100,00
 405,00

 17.220,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

2008

2008
2008
2008

2085

2141
2085
1953

Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa

Impresa
Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale non dipendente

Altre spese - Imprevisti

I.V.A. ed altri eventuali imposte

c

h

n

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 5

Totali

Totali

Totali

 21.367,76

 2.025,00

 19.725,00

 0,00

 0,00

 0,00

2

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 5

Codice Fiscale
Partita IVA

CHIRIATTI KATIA CATERINA

COGLI BIBIANA

CONFERENCE SERVICE S.R.L. 

INDRACCOLO ISABELLA

INPS - LECCE 

LEONE VERONICA

MARIANO EMANUELA

MERICO ANTONIO WALTER

PALMIERI PIOMAURO

PAPADIA ELISABETTA

ROSSETTI SABRINA

SPACE 

SVIC S.R.L. 

VALENTINI DANIELE

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

CHRKCT62S65E979Z

CGLBBN78R50E815B

03134010374

NDRSLL79M68L049O

80078750587

LNEVNC75T49I549U

MRNMNL75P44D862N

MRCNNW66L20G751V

PLMPMR72M26E815R

PPDLBT77D49D862O

RSSSRN76B50D862J

02658200924

01708730757

VLNDNL62P02E815H

Privato

Privato

Impresa

Privato

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Impresa

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 3.313,45

 1.251,67

 2.430,00

 1.200,19

 12.449,63

 1.800,00

 1.000,00

 41.418,00

 20.668,00

 4.000,64

 4.000,64

 12.600,00

 247.044,00

 800,13

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.313,45

 1.251,67

 2.430,00

 1.200,19

 12.449,63

 1.800,00

 1.000,00

 41.418,00

 20.668,00

 4.000,64

 4.000,64

 12.600,00

 247.044,00

 800,13

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  0,00 0,00 353.976,35  353.976,35
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